Partecipata

> ACQUEVENETE S.P.A.

>> CENTRO VENETO GESTIONE ACQUE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE IN SIGLA "C.V.G.AA. SR.L"

>>VIVERACQUA S.C. AR.L.

>> NE-T TELERETE NORDEST SRL

>>PRONET S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

>>VENETO ENERGIE S.P.A.

> > PROGETTO SALVAGUARDIA AMBIENTE SPA

> CONSIGLIO DI BACINO BACCHIGLIONE

> CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE
> CONSORZIO CEV

> CONSORZIO PADOVA SUD

Codice fiscale
00064780281
03841460284
04042120230
02654960281
03557860289

04063020285
00932840291
02850670247
80024440283
03274810237

04720310285
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Forma giuridica

Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni
Societa per azioni
Ente pubblico
Ente pubblico
Consorzio

Consorzio

Quota
partec

0,97

100

11,84

6,21

15,69

0,23
0,1

0,29
0,49
0,11

1,055



